6. Et si alii homines de alia parte pecierint iudicium ad istos popu
latores de Covasrubeas, faciant medianero ad suam portam de qua-
cumque peticione eis pecierint. Et mandamus quod Mezerrex et Bar-
badello de Pece veniant ad forum de Covasrubeas. Et isti populatores 
pascant ubi voluerint et non dent erbaticum. 

7. Insuper damus et concedimus ut abeatis forum de infantadigo, 
sicut est scriptum in carterario de Covasrubeas. 

8. Et de ospitibus, quando venerint ad monasterium, si fuerint de 
decem ad arriba, et per mano de iuclez et de saion posen. Et non posen 
in casa de cavallero, non in casa de vidua, non in casa ubi non fuerit vir. 

g. Et isti populatores ponant iudiccm et IIII01' alcaldes et suum 
saionem et dúos apreciadores. E t omnes isti intrent in ¡lio cérvido per 
manum de illos populatores. Et illi qui in isto cérvido fuerint, non 
dent enfurcion. 

ro. Et si venerit imperator vel imperatrix vel regina domina 
Sancia et voluerint carnem accipere, accipiat illud iudex cum suo 
saione et aprecient illud apreciatores. Et det iudex fidiatores de pee-
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tarlo. Et si non dederít fidiatores, tollant illo ganado sine ulla calumnia. 
11. Si ad istos populatores contigerit calumnia, sit iudicata per 

suum forum et per suos alcaldes. 
12. Et si sénior vel merinus voluerit fuerza faceré illis, defendant 

se cum suos vezinos per rectum iudicium et non habeant ullam calum
niara. 

13. De omicidio manifestó dent medietatem. 
14. Si aliquis homo pecierint iudicium quod de trecentos sóidos 

sedeat, paren XII™, iurent los V I . Et de istos XII , los V I sedeant vezi
nos et alii V I unde venerint, qui sapiant responderé amen III vices sine 
referta. De C C C sóidos ad aiuso usque ad X e m , pares con II et iuret 
cum uno de illis, et istos nomines sedeant vezinos derecteros. De X sol-
dos ad aiuso, iuret per sua cabeza. 

15. Nullo nomine ad quem firieren, si non levaret vocem a palacio, 
nulla calumnia. 

16. Et si aliquis occiderit alium et iudex quesierit nomines, ut 
capiant illum, et fugerit et noluerint iré, faciat super illos III testigos 
derecteros vezinos; si negaverint, faciant suo foro. 

I / . De tota volta que levare el merino a los nomines de la villa, 
det eis fiador de levarse con illa; et si aduxerint pendra, det illis V I 
karneros per foro en asbadura. 

Facta carta noto die X " IIIo kalendas mai, era M a C a L X X X a V I a 

regnante imperatore Illefonso in Legione, in Castella, in Toleto, in Ga-
llecia, in Córdoba et in Ahnaria. Qui istam cartam clisrumpere volue
rit, anatema sit; non abeat partera cum Deo omnipotente; ira Dei et 
sánete Marie Virginis et omnium Sanctorum veniat super eum, et cum 
luda traditore inferni penas lugeat. Ego Illdefbnsus imperator et sóror 
mea infans domna Sancia et filü mei rex Sancius et rex Fredinandus, 
qui istam cartam fieri iussimus, confirmamus et roboramus, et manibus 
nostris hec signa fecimus. (Siguen las suscripciones).